PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 08 »   июня  2016 года                                                                            №  69
О   предварительном      согласовании

предоставления земельного участка
     В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании  заявления директора областного специализированного государственного бюджетного учреждения «Фонд государственного имущества Смоленской области»  Кощеева А.А. от 17.05.2016 года
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
     1. Предварительно согласовать областному специализированному государственному бюджетному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области» (ИНН 6730001858, ОГРН 1026701436695) предоставления земельного участка, площадью 700361 кв.м. в постоянное (бессрочное) пользование  из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, расположенного в зоне сельскохозяйственного использования - Сх2 расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение.
     2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский  район, Озерное сельское поселение, площадью 700361 кв.м.
     Территориальная зона Сх2.

     Категория  земель – земли сельскохозяйственного назначения.

     Разрешенное использование – для сельскохозяйственного назначения.
     3. Рекомендовать ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» осуществить государственный кадастровый учет земельного участка, указанного в п. 2 настоящего постановления.
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова